
 

                        

 

АДМИНИСТРАЦИЯ                                             

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

От  «26» августа 2019 года № 169-р 

г. Бакал 

 

«О внесении изменений и 

дополнений в Распоряжение 

Администрации Бакальского 

городского поселения «О 

ликвидации муниципального 

унитарного предприятия 

«Управляющая компания жилищно-

коммунального хозяйства г.Бакал 

(МУП «УК ЖКХ г.Бакал»)» от 08 

июля 2019 года № 133-р»  

 

 

 В связи с решением 570258А  об отказе в государственной регистрации в 

отношении юридического лица МУП «УК ЖКХ» г.Бакал от 24 июля 2019 года, 

нецелесообразностью продолжения деятельности предприятия  МУП «УК ЖКХ» 

г.Бакал, руководствуясь статьями 61 - 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

федеральными законами от 12 января 1996 года № 161-ФЗ «О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Бакальского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов 



Бакальского городского поселения от 11.11.2005 г. № 26, Уставом МУП «УК ЖКХ» 

г.Бакал утвержденным распоряжением Администрации Бакальского городского поселения 

от 04.07.2018 г. №149-р,  

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Утвердить состав ликвидационной комиссии (приложение 1). 

2. Опубликовать распоряжение на официальном сайте Администрации Бакальского 

городского поселения. 

3.  Контроль выполнения настоящего распоряжения  возложить на Заместителя главы по 

вопросам экономического, стратегического развития, земельно-имущественных 

отношений Пешляеву К.Ю. 

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Глава Бакальского городского поселения                А.Л. Зарочинцев 

      



Приложение 1         

Утверждено Распоряжением  

Администрации Бакальского городского поселения  

от 26  августа 2019 года № 169-р 

 

 

 

 

 

Состав 

ликвидационной комиссии МУП «УК ЖКХ» г.Бакал 

 

1. Председатель комиссии – Ганеева Анастасия Игоревна 

   

  Члены комиссии: 

2. Заместитель Главы Бакальского городского поселения по вопросам 

экономического, стратегического развития, земельно-имущественных отношений 

Администрации Бакальского городского поселения - Пешляева К.Ю. 

3. Заместитель Главы Бакальского городского поселения по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства, межведомственному взаимодействию – Карандашов Д.В.; 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


